
 

 
 

 

Ogres novada kausa izcīņa volejbolā 

sievietēm 

NOLIKUMS 

 

 

1. Mērķis: 

1.1.  Sekmēt volejbola attīstību un popularitāti iedzīvotāju vidū. 

1.2.  Veicināt spēlētāju fizisko un tehnisko sagatavotību. 

1.3.  Popularizēt veselīgu dzīvesveidu. 

1.4.  Noskaidrot Ogres novada sieviešu dienas volejbola kausa labākās sieviešu 

komandas un to vietu sadalījumu. 

 

2. Laiks un vieta: 

2.1.  Ogres novada kausa izcīņa notiek 2022. gada 13. martā Ogres sporta centra hallē – 

Skolas ielā 21, Ogrē; 

2.2. Reģistrācija ar iepriekšpieteikšanos līdz 10. martam, atsūtot pieteikumu elektroniski uz e-

pastu: agita.kabele@ogresnovads.lv. Vārdiskie pieteikumi sacensību dienā - sacensību 

sekretariātā; 

2.3.  Spēļu sākums plkst. 12:00. 

 

3. Dalībnieki: 

3.1. Maksimāli pieteikto komandu skaits sacensībās – 8 komandas; 

3.2. Dalības maksa – 15.00 EUR no komandas (iesniedzot rakstisko pieteikumu 

sekretariātā); 

3.3. Sacensības notiek sieviešu konkurencē; 

3.4. Komandā var tikt pieteiktas 8 spēlētājas; 

3.5. Sacensību dalībniekiem ir sadarbspējīgs sertifikāts – ieejot sacensību vietā jāuzrāda 

sertifikāts un personas apliecinošs dokuments;  

3.6. Viens dalībnieks var tikt pieteikts tikai vienas komandas sastāvā; 

3.7. Komandu pārstāvjiem jānodrošina savas komandas visu dalībnieku iepazīstināšana ar 

nolikumu un galvenā tiesneša lēmumiem; 

3.8. Dalībnieki sacensību laikā personīgi atbild par savu veselības stāvokli (to apliecinot 

ar parakstu pieteikumā). Tā atbilstību izvēlētai fiziskai slodzei un drošībai. 

3.9. Katra komanda ir atbildīga par savu spēlētāju nodrošināšanu ar pirmo medicīnisko 

palīdzību. Nepieciešamības gadījumā sacensību organizatori nodrošina neatliekamās 

medicīniskās palīdzības izsaukšanu uz posma norises vietu. 

 

4. Vadība: 

4.1.  Kausa izcīņu organizē Ogres sporta centrs sadarbībā ar biedrību “Ikšķiles volejbols”; 

4.2.  Sacensību galvenās tiesneses – Kristīne Vīķele un Agita Kābele. 

 

5. Sacensību kārtība un izspēles sistēma 



5.1. Spēles notiek saskaņā ar nolikumu un pēc FIVB oficiālajiem volejbola spēles noteikumiem. 

Spēles notiek līdz divu setu uzvarai; 

5.2.  Spēļu sistēmu atkarībā no pieteikušo komandu skaita nosaka galvenais tiesnesis; 

5.3.  Ja divām vai vairākām komandām ir vienāds punktu skaits, tad vietu nosaka:  
5.3.1. Pēc iegūto un zaudēto setu attiecības visās spēlēs; 

5.3.2. Pēc savstarpējās spēles; 
5.3.3. Pēc iegūto un zaudēto punktu attiecības visās spēlēs. 

   

6. Sacensību noteikumi 

6.1. Spēles tiesā sacensību dalīnieki (pēc iepriekš sastādīta grafika). 

6.2. Sacensības notiek “Zaļajā režīmā” un atbilstoši Valstī uz to brīdi spēkā esošajiem 

epidemioloģiskajiem noteikumiem. 

 

7. Nodrošinājums un finansiālie nosacījumi 

7.1. Ogres novada sporta centrs nodrošina sporta zāli un uzvarētāj komandas ar kausiem;  
7.2.Sacensību dalības maksā iekļauts: Pārsteiguma balvas. 

 

8. Disciplinārās sankcijas 

8.1. Dalībniekiem nav atļauts piedalīties sacansībās alkohola reibuma stāvoklī un psihotropo vielu 

ietekmē. 

 

9. Pretenzijas, apelācija 

9.1.Protestu var iesniegt ne vēlāk kā 15 minūtes pēc konkrētā sporta sacensību beigām, adresējot 

to sacensību galvenajam tiesnesim. Kopā ar protestu sekretariātā jāiemaksā 30 EUR. Strīdīgo 

situāciju izskata tiesnešu kolēģija, un lēmumu pieņem ne vēlāk kā 30 minūtes pēc protesta 

saņemšanas. Pozitīva lēmuma un protesta apmierināšanas gadījumā iemaksātā nauda 30 EUR 

tiek atgriezta protesta iesniedzējam. Noraidoša lēmuma gadījumā iemaksātā nauda 30 EUR 

netiek atgriezta. 

 

10.  Dažādi 

10.1. Visus jautājumus, kas nav paredzēti šajā Nolikumā, dalībnieki un organizatori risina, 

savstarpēji vienojoties visus radušos konfliktus izskata un galējo lēmumu pieņem galvenais 

tiesnesis. 

10.2. "Līdz ar atrašanos pasākumā dalībnieki/apmeklētāji piekrīt, ka var tikt fotografēti, filmēti un 

materiāli var tik izmantoti publicitātes vajadzībām." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saskaņots: 

Ogres novada sporta centra vadītāja 

Dzirkstīte Žindiga 

 

__________________ 

2022. gada __.martā 



 

 
 

 

Komandas vārdiskais pieteikums 
 

                                                                                            

  Komandas nosaukums:___________________________________________________________ 

 

 

 

Komandas 

pārstāvis/kontaktpersona 

Vārds, uzvārds 

Adrese/e-mail Telefons Paraksts 

    

 

 

*"Līdz ar atrašanos pasākumā dalībnieki/apmeklētāji piekrīt, ka var tikt fotografēti, filmēti un materiāli var 
tik izmantoti publicitātes vajadzībām." 

Nr. Vārds,uzvārds 
Dzimšanas 

gads 

Paraksts par veselības 

stāvokļa atbilstību dalībai 

sacensībās 

(paraksts,vārds,uzvārds) 

1.    

 

 

2.  

 

  

 

 

3.  

 

  

 

 

4.  

 

  

 

 

5.  

 

  

 

 

 

6. 

   

 

 

 

7. 

   

 

 

 

8. 

   

 

 


